АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября 2015 года								           №  134
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление
главы городского поселения Кондинское
от 17.01.2009 № 7 «О создании жилищно-
бытовой комиссии муниципального
образования городское поселение Кондинское»

 В связи с изменениями в персональном составе жилищно-бытовой комиссии муниципального образования Кондинское:
1.Внести в постановление главы городского поселения Кондинское от 17.01.2009 № 7 «О создании жилищно-бытовой комиссии муниципального образования городское поселение Кондинское» следующие изменения:
1.1.Приложение № 2 читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Постановление администрации городского поселения Кондинское от 09.02.2010 № 6 «О внесении изменений в персональный состав жилищно-бытовой комиссии муниципального образования городское поселение Кондинское» считать утратившим силу.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское С.Ю.Копыльцова.

Глава городского
поселения Кондинское                                       				С.А. Дерябин

Приложение
к постановлению администрации городского поселения Кондинское
 от 17 ноября 2015 года № 134

СОСТАВ
жилищно-бытовой комиссии муниципального образования
городское поселение Кондинское

	Копыльцов Сергей Юрьевич
	- заместитель главы администрации городского поселения Кондинское, председатель жилищно-бытовой комиссии

	Кожевникова Елена Геннадьевна
	- начальник отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Кондинское, заместитель председателя жилищно-бытовой комиссии

	Солодкова Татьяна Дмитриевна
	- главный специалист отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Кондинское, секретарь жилищно-бытовой комиссии

	Члены комиссии:

	Иванов Сергей Анатольевич
	- главный специалист организационного отдела администрации городского поселения Кондинское

	Шевцова Наталья Геннадьевна
	- учитель МОУ  Кондинской средней общеобразовательной школы

	Першина Ирина Николаевна
	- заведующая филиалом БУ ХМАО-Югры «КЦСОН «Фортуна»

	Матаева Татьяна Николаевна
	- контролер ООО «ККП»